
2023-09-29

SCRATCH

Ida/
Vuelta

Fecha:HERCULES

Torneo:

Campo:
TORNEO DE LA VENDIMIA 2023 Vueltas: 2

Pos. Jugador Club
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

(14:16)1 Aizpurua Lopez,Javier LA CORUÑA 0,9 2 30
(15:13)2 Suarez Romar,Jose Antonio HERCULES 5,3 7 28
(14:14)3 Cagiao Villar,Juan Jose HERCULES 2,6 4 28
(15:12)4 Blanco Bembibre,Alfonso TORRE HERCULES 8,3 10 27
(10:16)5 Lopez Saco,Felipe HERCULES 8,5 11 26
(13:13)6 Ruppen Rodriguez,Jaime HERCULES 5,3 7 26
(10:14)7 Boullosa Aboy,Jose Alfonso HERCULES 6,0 8 24
(12:12)8 Pombo Longueira,Marco HERCULES 6,5 8 24
(10:12)9 Rios Alvarez,Gonzalo HERCULES 12,5 15 22
(11:11)10 Carcacia Estrada,Vicente Javier HERCULES 10,5 13 22
(10:12)11 Carracedo Garcia,Juan HERCULES 7,8 10 22
(11:10)12 Mosteiro Costa,Xose Manuel HERCULES 15,8 13 21
(12:9)13 Nuñez Rodriguez,Luis HERCULES 9,0 11 21
(12:8)14 Fernandez Rodriguez,Antonio MIÑO ARTABRO 8,5 11 20

(10:10)15 Lopez Fernandez,Manuel EstebanFederación Gall 8,3 10 20
(10:10)16 Garcia Bouzas,Juan Roberto HERCULES 7,2 9 20
(14:5)17 Pardiñas Lamas,Jose HERCULES 14,7 18 19
(9:10)18 Seoane Pereiro,Jesus HERCULES 13,6 17 19
(9:10)19 Fernandez Maestre,Andres HERCULES 10,0 13 19
(11:8)20 Kim,Jun Federación Gall 10,2 13 19
(9:10)21 Kim Han,Myeongsu RAC SANTIAGO 9,4 12 19
(9:9)22 Castro Pardo,Pablo HERCULES 15,9 20 18
(9:9)23 Mosquera Prego,Antonio HERCULES 15,5 19 18
(7:11)24 Grande Veloso,Luis HERCULES 8,0 10 18
(10:7)25 Alvarez de La Sierra,Electo HERCULES 14,6 18 17
(11:5)26 Dolan,Damien HERCULES 18,6 23 16
(8:8)27 Suarez Dono,Domingo Antonio HERCULES 15,1 19 16

(6:10)28 Pajon Fernandez,Maria Teresa HERCULES 11,4 14 16
(5:10)29 Rios Lopez,Nicolas HERCULES 17,6 22 15
(6:9)30 Castro Varela,Angel Ramon HERCULES 17,5 21 15
(7:8)31 Luaces de La Herran,Santiago HERCULES 8,4 11 15

(4:10)32 Pidal Castro,Emilio HERCULES 24,2 29 14
(4:10)33 Ferreiro Broz,Jose HERCULES 16,8 21 14
(7:7)34 Blanco Carrera,Angel HERCULES 15,4 19 14
(8:6)35 Vazquez Perez,Camilo HERCULES 15,5 19 14
(5:9)36 Cochon Garcia,Francisco Javier HERCULES 13,7 17 14
(7:6)37 Astray Rodriguez,Luis HERCULES 25,2 31 13
(4:9)38 Ruiz Lemos,Simon MIÑO ARTABRO 17,0 21 13
(5:7)39 Curras Penas,Fernando Federación Gall 21,1 26 12
(3:9)40 Ruppen Pardo,Fernando HERCULES 17,4 21 12
(6:5)41 Gonzalez Mallo,Antonio HERCULES 22,4 27 11
(4:7)42 Roco Torres,Felix Jesus HERCULES 20,1 25 11
(4:7)43 Abad Bujan,Antonio Luis HERCULES 15,4 19 11
(7:3)44 Garcia Padilla,Santiago TORRE HERCULES 20,5 25 10
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2023-09-29

SCRATCH

Ida/
Vuelta

Fecha:HERCULES

Torneo:

Campo:
TORNEO DE LA VENDIMIA 2023 Vueltas: 2

Pos. Jugador Club
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

(3:7)45 Togores Torres,Maria de La Luz HERCULES 18,5 22 10
(4:6)46 Lamas Otero,Juan Manuel HERCULES 15,6 19 10
(5:5)47 Gorriz Lafuente,Jose Mª HERCULES 12,9 16 10
(3:6)48 Rueda Fisac,Miguel HERCULES 27,8 34 9
(4:5)49 Monteagudo Fernandez,Auria HERCULES 19,3 23 9
(3:5)50 Campos Rubio,Vicente HERCULES 26,7 32 8
(5:3)51 Parada Rodriguez,Jose Luis HERCULES 26,1 32 8
(2:6)52 Conde Rubio,Andres HERCULES 25,4 31 8
(3:5)53 Seoane Pajaro,Manuel Jesus HERCULES 24,6 30 8
(3:4)54 de Pablos Garcia,Pablo HERCULES 28,3 34 7
(4:3)55 Ferreiro Gutierrez,Manuel HERCULES 25,5 31 7
(1:6)56 Fernandez Pradera,Roberto TORRE HERCULES 20,5 25 7
(2:5)57 Becerra Garcia,Francisco Javier HERCULES 20,3 25 7
(2:5)58 Sanchez Puente,Josefa GOLF XAZ 21,6 25 7
(1:5)59 Menard Mecca,Jorge HERCULES 27,6 34 6
(2:4)60 de Pablos Veiga,Alberto HERCULES 27,9 34 6
(2:4)61 Gonzalez Garcia,Maria del CarmenHERCULES 28,6 33 6
(2:4)62 Santiso Pazo,Francisco HERCULES 15,2 19 6
(1:2)63 Sanchez Sanchez,Jose FranciscoHERCULES 27,6 34 3
(1:0)64 Perez   Serrano,Fernando HERCULES 24,4 30 1
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2023-09-29

1ª CATEGORIA (hasta 15,6)

Ida/
Vuelta

Fecha:HERCULES

Torneo:

Campo:
TORNEO DE LA VENDIMIA 2023 Vueltas: 2

Pos. Jugador Club
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

(16:21)1 Lopez Saco,Felipe HERCULES 8,5 11 37
(18:19)2 Rios Alvarez,Gonzalo HERCULES 12,5 15 37
(20:16)3 Blanco Bembibre,Alfonso TORRE HERCULES 8,3 10 36
(19:16)4 Suarez Romar,Jose Antonio HERCULES 5,3 7 35
(17:17)5 Carcacia Estrada,Vicente Javier HERCULES 10,5 13 34
(23:11)6 Pardiñas Lamas,Jose HERCULES 14,7 18 34
(18:16)7 Mosquera Prego,Antonio HERCULES 15,5 19 34
(18:16)8 Suarez Dono,Domingo Antonio HERCULES 15,1 19 34
(17:16)9 Ruppen Rodriguez,Jaime HERCULES 5,3 7 33
(17:16)10 Seoane Pereiro,Jesus HERCULES 13,6 17 33
(19:14)11 Alvarez de La Sierra,Electo HERCULES 14,6 18 33
(15:17)12 Aizpurua Lopez,Javier LA CORUÑA 0,9 2 32
(16:16)13 Cagiao Villar,Juan Jose HERCULES 2,6 4 32
(14:18)14 Boullosa Aboy,Jose Alfonso HERCULES 6,0 8 32
(16:16)15 Pombo Longueira,Marco HERCULES 6,5 8 32
(18:14)16 Nuñez Rodriguez,Luis HERCULES 9,0 11 32
(15:16)17 Carracedo Garcia,Juan HERCULES 7,8 10 31
(17:14)18 Kim,Jun Federación Gall 10,2 13 31
(17:14)19 Vazquez Perez,Camilo HERCULES 15,5 19 31
(15:15)20 Kim Han,Myeongsu RAC SANTIAGO 9,4 12 30
(15:15)21 Fernandez Maestre,Andres HERCULES 10,0 13 30
(15:14)22 Garcia Bouzas,Juan Roberto HERCULES 7,2 9 29
(18:11)23 Fernandez Rodriguez,Antonio MIÑO ARTABRO 8,5 11 29
(15:13)24 Lopez Fernandez,Manuel EstebanFederación Gall 8,3 10 28
(11:17)25 Pajon Fernandez,Maria Teresa HERCULES 11,4 14 28
(14:14)26 Blanco Carrera,Angel HERCULES 15,4 19 28
(12:15)27 Grande Veloso,Luis HERCULES 8,0 10 27
(11:16)28 Cochon Garcia,Francisco Javier HERCULES 13,7 17 27
(12:14)29 Lamas Otero,Juan Manuel HERCULES 15,6 19 26
(12:14)30 Abad Bujan,Antonio Luis HERCULES 15,4 19 26
(12:11)31 Gorriz Lafuente,Jose Mª HERCULES 12,9 16 23
(12:10)32 Luaces de La Herran,Santiago HERCULES 8,4 11 22
(9:12)33 Santiso Pazo,Francisco HERCULES 15,2 19 21
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2023-09-29

2ª CATEGORIA (desde 15,7)

Ida/
Vuelta

Fecha:HERCULES

Torneo:

Campo:
TORNEO DE LA VENDIMIA 2023 Vueltas: 2

Pos. Jugador Club
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

(15:23)1 Pidal Castro,Emilio HERCULES 24,2 29 38
(21:15)2 Parada Rodriguez,Jose Luis HERCULES 26,1 32 36
(18:17)3 Gonzalez Mallo,Antonio HERCULES 22,4 27 35
(15:19)4 Castro Pardo,Pablo HERCULES 15,9 20 34
(16:18)5 Castro Varela,Angel Ramon HERCULES 17,5 21 34
(14:20)6 Rios Lopez,Nicolas HERCULES 17,6 22 34
(21:13)7 Dolan,Damien HERCULES 18,6 23 34
(18:16)8 Astray Rodriguez,Luis HERCULES 25,2 31 34
(13:21)9 de Pablos Garcia,Pablo HERCULES 28,3 34 34
(17:16)10 Mosteiro Costa,Xose Manuel HERCULES 15,8 13 33
(16:17)11 Ferreiro Gutierrez,Manuel HERCULES 25,5 31 33
(12:21)12 Menard Mecca,Jorge HERCULES 27,6 34 33
(13:19)13 Ruppen Pardo,Fernando HERCULES 17,4 21 32
(15:17)14 Gonzalez Garcia,Maria del CarmenHERCULES 28,6 33 32
(12:20)15 Rueda Fisac,Miguel HERCULES 27,8 34 32
(12:19)16 Ferreiro Broz,Jose HERCULES 16,8 21 31
(13:17)17 Togores Torres,Maria de La Luz HERCULES 18,5 22 30
(15:15)18 Monteagudo Fernandez,Auria HERCULES 19,3 23 30
(13:17)19 Roco Torres,Felix Jesus HERCULES 20,1 25 30
(12:17)20 Becerra Garcia,Francisco Javier HERCULES 20,3 25 29
(15:14)21 Curras Penas,Fernando Federación Gall 21,1 26 29
(14:15)22 Seoane Pajaro,Manuel Jesus HERCULES 24,6 30 29
(11:18)23 Conde Rubio,Andres HERCULES 25,4 31 29
(9:18)24 Ruiz Lemos,Simon MIÑO ARTABRO 17,0 21 27
(18:9)25 Garcia Padilla,Santiago TORRE HERCULES 20,5 25 27

(15:12)26 Campos Rubio,Vicente HERCULES 26,7 32 27
(9:15)27 Fernandez Pradera,Roberto TORRE HERCULES 20,5 25 24

(10:14)28 Sanchez Puente,Josefa GOLF XAZ 21,6 25 24
(11:13)29 Sanchez Sanchez,Jose FranciscoHERCULES 27,6 34 24
(10:11)30 de Pablos Veiga,Alberto HERCULES 27,9 34 21
(10:0)31 Perez   Serrano,Fernando HERCULES 24,4 30 10
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CUADRO DE HONOR – HERCULES CLUB DE GOLF 

V TORNEO DE LA VENDIMIA
30 SEPTIEMBRE 2023

CAMPEON SCRATCH (LOTE DE VINO + CAJA DE BOLAS SRIXON AD333):
JAVIER AIZPURUA LOPEZ – 30 PUNTOS BRUTOS

1º CLASIFICADO HANDICAP 1ª CATEGORIA (HASTA 15,6) (LOTE DE VINO +
CAJA DE BOLAS SRIXON AD333): 
FELIPE LOPEZ SACO – 37 PUNTOS

2º CLASIFICADO HANDICAP 1ª CATEGORIA (HASTA 15,6) (LOTE DE VINO):
GONZALO RIOS ALVAREZ – 37 PUNTOS

1º CLASIFICADO HANDICAP 2ª CATEGORIA (DESDE 15,7) (LOTE DE VINO +
CAJA DE BOLAS SRIXON AD333): 
EMILIO PIDAL CASTRO – 38 PUNTOS

2º CLASIFICADO HANDICAP 2ª CATEGORIA (DESDE 15,7) (LOTE DE VINO):
JOSE LUIS PARADA RODRÍGUEZ – 36 PUNTOS

MEJOR APPROACH – HOYO 17 (LOTE DE VINO): 
LUIS ABAD BUJAN – 2,61 M

MEJOR DRIVE – HOYO 10 (LOTE DE VINO): 
JAIME RUPPEN RODRIGUEZ
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